



## **HERRENS PROFETI OM KOMMENDE STOR TRENGSEL I USA, AV 25.07.17-REFERAT NORSK**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET. Amen nå. Hør pastor Sofie.

HERREN har snakket med meg, HERREN JEHOVA, JEHOVA HASHOPET, HERREN DOMMEREN, HAN har snakket med meg i dag. HERREN DOMMEREN som du ser i Dommeren 11:23. HAN har snakket med meg i dag, om en stor hendelse som er i ferd med å skje i verden.

Jeg ser ... Jeg ser et sted, og dette stedet har et møte. Jeg ser et møte som finner sted der. Og når jeg ser på innsiden av denne fasiliteten, så ser jeg en liten høyde foran meg, og denne høyden har mange trær der. Det finns mange trær der, og det er som en hjemstat eller noe eller bosetning, og en liten høyde fremfor meg her. Høye trær. Dette stedet ser mer ut som USA .... Jeg tror at dette er USA men uansett. Det er høye trær foran meg som i en hjemstat der, eller som noe bosetning som er der, og jeg hadde et møte der på denne andre siden. Jeg kunne se et møte der 2 km eller noe sånt unna dette. Et sted som dette.

Og det er en annen høyde på min høyre side. Hvis jeg ser mot dette stedet, hvor trærne er, så er denne lille høyden til venstre for meg. Og så på dette stedet - på denne høyden der, plutselig skjer det hendelse der. Plutselig - så begynner jorden å støve opp. Jeg vet ikke om skyen først kom ovenfra og traff jorden. Det så mer ut som en sky som kom ovenfra og traff stedet, og jorden begynte å støve opp sort støv, og folk begynner å løpe mye.

Dette er sjokkerende å se. Det er mye støv. HERREN plasserte meg der. HERREN har tatt meg i fremtiden, og jeg har allerede levd denne dagen, så vi begynte å løpe, jeg begynte også å løpe for livet. Stor panikk oppsto der. Vi løper for livet og i det vi løper, så fulgte støvet, støvet fulgte etter fra dette stedet hvor trærne var, mot høyden der, bosetningen, når denne store skyen kom ovenfra og traff jorden. Stor sort støv ... det er kolonner og ... bølger av støv begynner å flomme, og vi begynner å løpe vekk.

Og plutselig, kom det også vann opp fra jorden, og ble til en flod som jaget etter oss, så vi begynte å løpe, og jeg løp mot høydene. Jeg begynte å løpe mot høydene. Hvis jeg sier at dette stedet var til venstre for meg, så vil høyden være til venstre for meg, men hvis jeg løper derfra, så vil høyden være til høyre. Så jeg løp mot høyde fordi vannet kom i full fart og flommet over alt på disse hjemmene som var fremfor meg hvor jeg var.

Så det er en stor trengsel som kommer. Jeg lurer på ... det ser mer ut som det er et sted i Amerika, det er i Amerika ... det er i Amerika .... og det ser ut som at det er USA. Så det er denne type trengsel som kommer. Igjen jeg ser noe stor mørk sky kommer i form av en tunnel og den slår mot jorden hvor det er høye trær. Det finns bosetning og



flere hjem der. Når denne skyen treffer jorden, så kommer det masse støv, mørk støv opp fra jorden, mørkt støv, mørkt sort støv som kommer opp fra jorden, og når dette skjer, kommer noe opp av jorden, dette sorte støvet fra skyen. Så er det mye løping. Støv og røyk. Folk kløp i nesene sine. Jeg løp og kløp nesen min. Vi løp vekk og jeg kløp nesen min ... jeg løpte unna ... og i frykt, hva dette støvet ville inneholde.

Så plutselig kom det også opp vann fra jorden, en flod i full fart, og flommet inni hjemmene, og vi løpte vekk, så vi løp mot høyden. Det var nødpersonell, og det ble annonsert på mikrofoner: "Evakuer, evakuer!" annonsert på mikrofoner. Så dette er hva som kommer til verden. HERREN har snakket med meg om dette.

I Daniel 12 snakker veldig, veldig tydelig, Daniel HERRENS Endetidsprofet. Daniel 12 snakker veldig, veldig tydelig om denne timen og denne tiden. Vi ser at dette er en veldig historisk tid på jorden og i de kristne liv, og på dette skriftstedet, sier HERREN at det vil være en trengsel på denne tiden, som betyr i disse dagene, det vil være en trengsel på denne tiden ... Og HAN, (JESUS MIN HERRE), sier HAN at på denne tiden vil det være en trengsel, en uparallel trengsel, en ulik trengsel, som ikke har skjedd tidligere siden nasjonenes skapelse. Og så sier HAN, at midt i denne trengsel, navnene til de som blir funnet skrevne i Livets bok, navnene til de som blir funnet skrevne i Livets bok, vil bli utfridd!

Så dette er en slik stort skriftsted. Dette gir håp til oss som kristne, når vi ser på dette hva som er i ferd med å skje før MESSIAS komme, så ser vi dette med åndelige øyne. Vi bruker våre åndelige øyne til å se på dem. Bibelen sier, at når dere ser disse tingene, ser mot Himmelen og vit at deres utfrielse, som betyr MESSIAS komme, står nå ved døren, ved døren. Dette er det mest spennende tiden å være kristen, å være født på nytt. Alt dette er innretninger, markeringer i GUDS tidslinje som finnes skjult i bibelen, herunder nedtellingen av tiden.

For oss som kristne, dette bør være årsaken for oss å være glade! Hvorfor? Fordi vi vet sannelig at jorden ikke er vår endelige hjem. Ve, til de som har investert i denne verden, og har tilbedt det skapte, objekter, hjem, hva enn i verden, eiendom. HAN sier, at velsignet er de som nå vil høre på HERRENS instruksjoner, de rettferdige befalinger og forskrifter til GUD, GUDS hellige vedtekter.

Og i Denne Store Profetien, som jeg gir ut til verdens fire hjørner, om hva som er i ferd med å komme til verden. Du kan tydelige se at HERREN videreformidler faktisk de hellige oraklene. HAN sier se: *«JEG er hellig, så vær hellig, fordi JEG er hellig, og forbered for MESSIAS komme, fordi uten helliggjørelse kan ingen se HERREN.»* Dette er tegnene, trengselen, som JESUS SELV snakket om i Matteus 24, når HAN snakket om denne uparallele trengselen, som vil treffe jorden. Plutselig nå, der hvor folket er, jeg vet ikke om dette er hjemmene deres, men jeg ser nå ... jeg ser noe som ser ut som tornado som kommer fra Himmelen, og traff jorden. Jeg vet ikke om det var støvet som kom ovenfra og formet en tunnel. Det så mer ut som at det var støv som kom opp fra jorden, som så ut



som en eksplosjon av støv, som ble til røyk og for opp i luften, røyk av sort støv, og derfor løp vi unna når støvet kom ned. ...

Så plutselig, så ble dette til en flom som flommet, mer ut som en vulkansk flom. Vannet flommet. Til det stedet vi løp, var vi redd for at vannet skulle nå oss. Folk løp til høydene. Og HAN sier at i denne timen, så lever vi i en kritisk terskel. Vi lever på randen av evigheten. Jorden lever på randen av evigheten, og HERREN sier at denne jorden kommer til å ødelegges, og ve, til de som har satt sin lit på jorden. Ve, til de som har vært avhengig av denne verden, fordi HAN sier, at alle de som er skapt av JEHOVA, de som er lydige til HERREN, dette er timen nå for å strebe etter rettferdighet, timen til å og stole på JESUS og være født på ny, og være født på ny i hellighet, og ikke slik du ser kirken i Australia hvor kristne, hvor det finnes en annen versjon, den australske standardversjonen av kristenhet, hvor man hopper og klær seg som man vil, verdslighet.

Denne tingen som du ser i Europa, Ny-Zealand, (som) du ser i Asia, USA, i Amerika, Canada, Sør-Amerika, Mellom-Amerika, i kirken på de karibiske øynene, denne tingen du ser i kirken i Afrika, over alt, hvor det er en trend, modernitetens trend, modernitet i frelsen, kristenhet som på 19 ... heller 2017 standard versjon, modernisme & modernitet, hvor kvinnene klær seg som de vil, de klær seg med nakenhet i kirkene, med umoral, i husene og hjemmene, aborter er i huset (GUDS hus), lyst og hva. Det er seksual lyst i GUDS hus. HERREN sier, at denne oppriktige, denne sanne tilbedelseserfaringen.

HERREN sier at den sanne tilbedelse er hellig tilbedelse, i hellighet og rettferdighet, og at HERREN er atskilt fra synd, og derfor krever han, at de som tilber HAN også til å være atskilt fra synd.

Fordi når HAN sier, at KRISTUS, SOM ER GUDS PERFEKTE OFFERLAM, er uklanderlig, som er HANS Mellomnavn, KRISTUS JESUS MIN HERRE, SOM gikk til Korset og forløste nasjonene, menneskeheten fra synd; HANS Mellomnavn er uklanderlig, uklanderlig. Og HAN sier i samsvar med dette så må nå følger HAM, de kristne, KRISTI etterfølgere er også påkrevd på grunn av dette, (å ha) denne uklanderligheten. Hvis vi lever våre liv i samsvar med å instruksene til DEN HELLEGE ÅND og forsikre oss at vi gjør alt for å tilstrebe til å unngå synd, til å avstå synd, til å ha nulltoleranse for synd.

Vi lever i en slik stor tid. Se hva som skjer i KRISTI kropp! Se på oppstandelsen av en død kropp som blir feiret i Kenya inntil i dag. Storartet og historisk! Se hvordan HERREN har til og med forsinket denne oppstandelsen til Mama Rosa i Kenya, og hele verden er nå klar over dette og feirer globalt!

Se hvordan HERREN forsinket hennes oppstandelse, når HAN snakket til HAM som snakker med dere om å reise henne opp fra de døde. Hun kunne ikke engang gå! Hun kunne ikke engang sitte oppreist. Hun måtte bli hjulpet for å kunne sitte. Se nå, hun



var blind enda 6 dager etter oppstandelsen. Øynene var fremdeles døde etter 6 dager da øynene hennes åpnet seg.

En storartet tegn & under i denne tiden! Dette er det mest spennende og den mektigste, og den meste interessante tiden å være født på ny som kristen, en KRISTI etterfølger, tilbeder av JEHOVA. Dette er den vakrest tiden ... når HERREN har brukt denne oppstandelsen akkurat nå, for å bekrefte, bekrefte til alle verdens nasjoner, at sannelig finnes det ingen annen gud, enn JEHOVA DEN HELLIGE ISRAELS GUD, HIMMELENS GUD, fordi HAN alene kunne reise opp en død kropp fra de døde! De andre gudene er døde, og har ikke blitt reist opp fra de døde! Deres profeter har dødd, og aldri blitt reist opp fra de døde!

Men nå som HERREN har sendt SIN MEKTIGSTE PROFET, HAN har gitt ham autoritet og makt, over døden, og reist opp en død kropp. For en spennende tid, Se hvordan HERREN gir makt og autoritet til å reise opp en død kropp fra de døde. For sannelig nå er det gitt til kjenne at bare JEHOVA er GUD, HAN er DEN SANNE LEVENDE GUD, og det finnes ingen andre guder, som betyr at alle andre guder i denne timen må bli brakt ned, HEY!

O derfor er det at HERREN sier, at se, se på denne oppstandelsen, denne storartede tid for kirken, i KRISTI legeme akkurat nå, oppstandelsen til Mama Rosa. HERREN sendte meg for å reise opp en død kvinne fra de døde, denne døde kroppen som var stinkende, med stank, stinkende og illeluktende kroppen., med dødslukt, døden.

HAN forsinket denne oppstandelsesprosessen. Dere ser at øynene ble levende etter 6 dager. Ørene begynte å høre etter 6 dager. Etter 12-14 dager kunne hun tømme seg selv. Disse tarmene som hadde råtnet, men etter 14 dager ble de brakt tilbake til livet. Du kan se, at hun ikke hadde noe hukommelse etter noen dager. Og hør disse ordene hun talte når huns sto opp, når hun kom på luften.

HAN sier til jorden at: "*Se, dette er Budbæreren fra Himmelen!*" Hør bare JEHOVA er GUD, Hør bare Han fører dere til JESUS, MESSIAS SITT Rike.

For en veldig tid å bli kristen! For en vakker tid i HERRENS hus, og i Kenya vil feiringen fortsette, preken, tilbedelsen og lovprisningen i Kenya har nå endret seg for evig tid, for evig! Prekener er nå om oppstandelsen, og er denne håp som HERREN har gitt til kirken, som betyr nå for alle de som i KRISTUS JESUS, alle de som er i denne *Ministry of Repentance & Holiness*, og som har vært lydige til Ordene som HERREN har talt ved Denne HERRENS Røst! De har nå håp over døden! Hey! Nå kan de leve! Nå kan de overgå døden! Dette er en enorm preken, som skjer i kirken nå!

Så hvorfor vil HERREN bringe Denne Profetien med denne store eksplosjonen av støv og røyk? Jeg tror det var en sky som kom ned og traff jorden, og menneskene løp der, og jeg løp der, og vann begynte å strømme over og passere og oversvømme landet.

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesuislordradio.info](http://www.jesuislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)



Dette er vakkert! Dette er en vakker tid for verden! HAN sier vi har ventet på Riket til KRISTUS JESUS, MESSIAS! Budbæreren som forbereder veien er her, og dette gir oss glede, fordi MESSIAS KOMME er da kommet nært, har kommet nærmere enn før! Hvor kjempeflott! De døde står opp nå! Stort! Og jeg har sett en annen oppstandelse også.

Så det er på an igjen, og på an igjen, en større vekkelse, større undre som HERREN lofte oss, finner sted nå. Mange, mange, mange millioner i Kenya har nå tatt imot JESUS bare i denne kirken alene, i Denne Ministry som jeg taler om nå. Det har vært "menneskeskred". Mennesker kommer i millionvis nå på grunn av denne oppstandelsen.

Så HERREN sier: "La alle nasjoner i verden tilbe nå JESUS i hellighet, og tilbe GUD FADEREN ved JESUS KRISTUS, i hellighet! Fordi, ja sannelig så seiret KRISTUS JESUS døden på Korset- på Korset, og testamentet til denne seieren over døden, var for 2 000 år siden, har nå blitt til en realitet i Kenya.

Hør på meg KRISTI legeme! I denne oppstandelsen av denne døde kroppen, som vi nå kaller Mama Rosa, hvor stort er det i 2017 å oppdage fordelene som MESSIAS gjorde for å på Golgata Kors! Men nå så sender HAM SIN Budbærer, som forberede veien! Med autoritet og makt gikk HAN inni dødsriket, og rykket opp denne døde kroppen fra dødens kjeve, og brakte henne tilbake, og seiret over døden, for å gi vitnesbyrd om at ja JESUS, overvant døden! Hey!

Forbered veien elskede folk! Forbered veien! Jeg har sett MESSIAS kommer! Jeg har sett MIN HERRE kommer! Og GUD FADEREN har sendt meg til å gjøre MESSIAS tjeneste, på grunna v BLODET til MESSIAS, Korset til MESSIAS, fordi MESSIAS Rike er nå nær!

Måtte de som har ører, over alt i verden, nå omvende seg fra synd. Still spørsmål ved umoralen i kirken! Vær kritisk til falskhet i kirken! Vær kritisk til de falske profetene! Vær kritisk til de falske apostlene! Dette er timen nå, da kirken må dra nytte av rettferdighet & hellighet.

Til dere som lytter til Denne Røsten, dere vil se GUDS HERLIGE EVIGE RIKE! Dere vil også nå seire over døden!

HERREN Velsigne dere! Dette er Ham som HERREN sier i Skriftene at HERREN vil sender SIN Budbærer for å forberede veien, for MESSIAS, Shalom!